nia & fingula jura , omnesque actiones & caufas reales

perſonales &c . , quæ & quas dict. Ill . Sen. feu dict . Urbs

Pan . , uti affignataria R.C. , & Trib . R. P. habuit habe

bat & habet , ac poteft & fperat habere in : ' 7 5029 .

4. 3. p . g . quolib. anno a dicto primo Septembris p . p .

in antea , durante tamen Deputatione prædicta , & di

ctarum gabellarum & in earum petitione & confequ

tjone , contra & adverfus infrafcriptas Universitates infra

fcriptaruin Civitatum , & Terrarum quolibet anno pro

fuminis , & rathis infraſcriptis videlicet :

Nicosia . 7.901 . 12. 14

Caſtelbuono ............... ** • 7 304. 26. 11 .

Geraci....... ............... 7 134. 14. 2 .

Santo Mauro ** • ** •• 7 162. 11. 5.

Tufa .................... .7 202 : 27. 9 .

paſta dietro *** 7 1706. 2.

H
Coo
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5 Riporto . A " " 7 3706. ? 2 , 1 .

Cefalu azo spoeg . 7. 243. 3. 15 .:

Gollesanoos " " ' 7 . 241. 4 : 19 .

Monte San Giuliano....... 7. 161. 25. 6 ."

Sutera ........ 7 178. 20. 14 .

Caſtronovo 7 191. 25. 19 .

Chiusa 1.7 . 334. 7. 18 .

Burgio's *** 7.235; 27. 16 .

Vicari 7 104. 7. 8 .

Prizzi ..... ...corpo ***7. 128. 20. 13 .

Racalmuto... : . *.. 7 173 : 23. 5 . :)

Ciminna .. ************ 7 187. 17. 18 .

Tricona .. q!?? 367. 7. 19.0.

Cartabellotta ************ 7 231. 10. 7 .: :

Partanna .......... ******** 7 213. 9. 18 .

Palazzo Adriano........... 7 13.3 . 3 .•

& Caltayuturo... 7 191. 25. 7. ,

I

**** 7-5029. 4. 3 .

>

3

Et tam contra dictas Univerſitates reſpective quolibee

anno : pro fummis , & rathis prædictis , earumque Juratos ,

Depoſitarios , Thefaurarios , Solutores , & Pagatores , quam

alias quaſvis perſonas , hæredes', & bona quomodolibet

obligatas , & obligata virtute & auctoritate quorumvis

jurium contractuum , actoryın : , & ſcripturarum publica.

privatarum & fine , quomodocumque & qualiter,

cumque. Conſtituentes &c . & ponentes &c . ut amodo.

Quam quidem aſsignationem, & pariter ceſſionem dicți

Domini cedentes dict. nom . fecerunt, & faciunt dictis De.

putatis cessionariis abſentibus, me Notario pro eis ftipu

lante & ad cautelam ut fupra, ad opus , & effectum

quod dicti Deputati teneant , & debeant , & obligati fint

cum dictis.•* 7 5029. 4. 3. ut fupra quolibet anno assi

gnatis & cessis , & per eos realiter & effectivè exigendis

& imburzandis , & non aliter , nec alio modo , dare &

folvere , & girare in Tabula Panormi ".7 2579. 11. 17 .

quolibet anno Gubernatoribus Tabulze 'ob' ſubjugationes